w przedmiocie zatwierdzenia Programu oraz w przedmiocie emisji 

obligacji ze zmianami wynikającymi z uchwały Zarządu Emitenta z dnia 27 października 2016 r., zgodnie 

z którymi Emitent może dokonywać emisji obligacji w ramach Programu do łącznej kwoty 710.000.000 

(słownie: siedemset dziesięć milionów złotych 00/100) złotych. Kopia przedmiotowych Warunków Emisji 

Obligacji serii H1 stanowi załącznik do Noty Informacyjnej (dalej także „Warunki Emisji Obligacji”). 

1.3. Informacja o wymaganych zezwoleniach, licencjach lub zgodach wymaganych dla

[...]

na akcje ani obligacjami z prawem pierwszeństwa, a ich zbywalność nie jest ograniczona. Obligacje 

zostały wyemitowane w ramach Programu, którego maksymalna kwota Programu to 710.000.000 PLN.   

3.3. Wielkość emisji  

Łączna wartość nominalna emisji Obligacji serii H1 wynosi 8.301.600 PLN (słownie: osiem milionów trzysta 

jeden tysięcy sześćset złotych 00/100) 

3.4. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji serii H1 jest równa 100 PLN (słownie: sto złotych). Cena emisyjna jest 

równa wartości nominalnej.

[...]

Subskrypcja zakończyła się w dniu 9 lutego 2017 roku o godzinie 12.00  (przyjęcie propozycji nabycia 

Obligacji). 

2) Data przydziału instrumentów dłużnych 

Obligacje zostały przydzielone w dniu 09 lutego 2017 roku.  

3) Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją 

Subskrypcją objęto Obligacje w ilości 114.900 sztuk (słownie: sto czternaście tysięcy dziewięćset). 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na 

które złożono zapisy. 

Nie ma zastosowania. 

5) Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji 

lub sprzedaży 

Wierzycielom przydzielono Obligacje w ilości 83.016 sztuk (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące szesnaście). 

6) Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane 

Obligacje zostały objęte przez Wierzycieli po cenie każdej Obligacji wynoszącej 100 PLN (słownie: sto 

złotych). 

7) Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne objęte subskrypcją w poszczególnych

[...]

udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania się zobowiązań Emitenta 

do czasu całkowitego wykupu instrumentów dłużnych proponowanych do nabycia. 

Wartość zobowiązań Emitenta w ujęciu jednostkowym w sprawdzaniu finansowym na dzień 30 września 

2016 roku wynosiła 551.506.349,80 PLN (słownie: pięćset pięćdziesiąt jeden milionów pięćset sześć 

tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych 80/100), w tym wartość zobowiązań przeterminowanych 

Emitenta wynosiła 15.510.649,76 PLN (słownie: piętnaście milionów pięćset dziesięć tysięcy sześćset 

czterdzieści dziewięć złotych 76/100). 

Wartość zobowiązań Grupy Emitenta w ujęciu skonsolidowanym w sprawdzaniu finansowym na dzień 30 

września 2016 roku wynosiła 1.065.340 tys. PLN (słownie: jeden miliard sześćdziesiąt pięć milionów trzysta 

czterdzieści tysięcy złotych).